
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35. fax 94 351 59 40 ZARZĄDZENIE Nr 126/2024 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 02 grudnia 2024 r.

w sprawie: ogłoszenia dotyczącego przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu 
przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 
osób fizycznych oraz nagród dla trenerów za osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie art. 5a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572), Uchwały Nr V/44/2015 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Ustronie Morskie (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego 
z dnia 12.05.2015r. poz.1824), Wójt Gminy Ustronie Morskie

zarządza co następuje:

§1
1. Ogłasza się konsultacje społeczne w przedmiocie jakim jest projekt uchwały zmieniający 

uchwałę nr V/29/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 stycznia 2019r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i 
wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych oraz nagród dla trenerów za 
osiągnięte wyniki sportowe stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust.1 ma na celu zebranie 
uwag, wniosków i opinii mieszkańców gminy Ustronie Morskie do projektu 
ww dokumentu.

§2
1. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 skierowane są do wszystkich 

mieszkańców oraz obejmują swoim obszarem Gminę Ustronie Morskie.
2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie 

Gminy Ustronie Morskie.
§3

Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 03.12.2024 r. do 10.12.2024 r.

§4
1. Konsultacje społeczne prowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców.
2. Szczegółowe formy i miejsca udostępnienia materiałów dotyczących przedmiotu 

konsultacji:
a) zamieszczenie projektu uchwały wraz z formularzem umożliwiającym wyrażenie opinii 

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie bip.ustronie-morskie.pl. w zakładce 
„konsultacje społeczne” oraz na stronie https://www.ustronie-morskie.pl/ 
w „aktualnościach”.

3. Wypełnione formularze umożliwiające wyrażenie opinii można składać w drodze 
pisemnej za pośrednictwem formularza stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia do sekretariatu Urzędu Gminy Ustronie Morskie (pok. 12) lub mailowo na 
adres sekretariat@ustronie-morskie.pl

§3
Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy.



§ 4
Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich 
przeprowadzenia. Poprzez zamieszczenie ich w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Czachorowski "



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 126/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 02 grudnia 2024 r.

Projekt

Uchwała n r .......
Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia..............

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych oraz nagród 

dla trenerów za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465, poz.1572) oraz art. 31 ust. 1 
oraz ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.Dz.U. z 2024 poz. 1488) Rada 
Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/29/2019 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 24 stycznia 
2019 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i 
wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych oraz nagród dla trenerów za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 941) § 3 
uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Ustronie Morskie są: piłka 
nożna, piłka ręczna, piłka koszykowa, piłka siatkowa, hokej, lekkoatletyka, sporty walki, 
taniec, pływanie, tenis ziemny, tenis stołowy, badminton, kolarstwo, szachy, gimnastyka, 
sporty wodne i zimowe, jeździectwo, sportowe ratownictwo wodne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

 

 
 



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 126/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 02 grudnia 2024 r.

Formularz umożliwiający wyrażenie opinii dot. projektu uchwały tu zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i 
wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych oraz nagród dla trenerów za 

osiągnięte wyniki sportowe.

Lp. Zapis w projekcie uchwały

(dokumencie)
Propozycja zmiany Uzasadnienie

1.

2.

3.

4.

Imię i nazwisko lub podmiot 

zgłaszający propozycję 

(organizacja/instytucja)

Adres poczty 
elektronicznej

Podpis

Wypełniony formularz należy przekazać do dnia 10 grudnia 2024r. w następujący sposób :

a) pocztą e-mail na adres : sekretariat@ustronie-morskie.pl

b) lub do Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim , ul.Rolna 2 (pok.12)



KLAUZULA INFORMACYJNA

O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

W związku z wejściem w życie z dniem 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych -  dalej „RODO”, 
opubl. w Dz. Urz. UE L 119/1 z 4 maja 2016 r.), informujemy, że:

Administratorem Pana(-i) danych osobowych jest Wójt Gminy Ustronie Morskie z siedzibą 
w Ustroniu Morskim (78-111) przy ulicy Rolnej 2, z którym można kontaktować się mailowo za 
pośrednictwem adresu: sekretariat@ustronie-morskie.pl.

Inspektorem Ochrony Danych jest Sławomir Kozieł, z którym można kontaktować się mailowo 
za pośrednictwem adresu: iod@ustronie-morskie.pl we wszelkich sprawach z zakresu realizacji 
obowiązku ochrony danych osobowych.

• Dane przetwarzane będą celem przeprowadzenia konsultacji w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 
podstawie udzielonej zgody na przetwarzanie danych osobowych (art.6 ust.1 lit.a RODO)

• Dane osobowe mogą być udostępnione innym podmiotom lub kategoriom odbiorców danych 
osobowych, którymi mogą być podmioty upoważnione na podstawie odpowiednich przepisów 
prawa.

• Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów dla których 
zostały zebrane, przetwarzane przez okres zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, 
następnie zostaną usunięte.

• Przysługuje Panu/i (stronie) prawo do żądania od administratora dostępu do danych, które można 
sprostować, gdy zachodzi taka konieczność. Przysługuje Panu/i także prawo żądania 
niezwłocznego usunięcia dotyczących Pana/i danych jeżeli zachodzą przesłanki określone w art. 
17 RODO lub ograniczenia przetwarzania jeżeli zachodzą przesłanki określone w art. 18 RODO.

• Podania Pana/i (strony) danych wymaga ustawa na podstawie której działa administrator.
• Przysługuje Panu/i (stronie) także skarga do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pan/i, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone zostały 
w klauzuli informacyjnej na stronie internetowej www.ustronie-morskie.pl w zakładce „RODO Ochrona 
danych osobowych”


